QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

CISEAU DE SCULTEUR FATMAX BI-MATIERE
STANLEY

Poignée bimatiére : le revétement uréthane souple offre un confort d'utilisation inégalé
Poignée ergonomique pour une grande précision dans la conduite du ciseau

Ciseau indémanchable et incassable

Renfort métallique : permet d'utiliser un marteau lors de la frappe

Lame de qualité professionnelle EN31 pour une performance de coupe exceptionnelle
Lame traversante : liaison manche/lame optimale

Spécial usage intensif

Page 1/2



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

380200204100

380200204200

380200204300

380200204400

380200204500

380200204600

380200204700

380200204800

380200204900

380200205000

380200205200

380200203900

380200204000

Largeur

10

12

14

15

16

18

20

22

25

30

40

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 2/2


http://www.hubert-quincaillerie.fr/outillage/outillage-bois/outillage-de-sculpteur/ciseau-de-sculteur-fatmax-bi-matiere-p60679
http://www.tcpdf.org

