

CISEAU DE SCULTEUR FATMAX BI-MATIÈRE

STANLEY



Poignée bimatière : le revêtement uréthane souple offre un confort d'utilisation inégalé Poignée ergonomique pour une grande précision dans la conduite du ciseau

Ciseau indémanchable et incassable

Renfort métallique : permet d'utiliser un marteau lors de la frappe

Lame de qualité professionnelle EN31 pour une performance de coupe exceptionnelle

Lame traversante : liaison manche/lame optimale

Spécial usage intensif



hubert-quincaillerie.fr



Référence	Largeur	Unité de vente
380200204100	10	L'unité
380200204200	12	L'unité
380200204300	14	L'unité
380200204400	15	L'unité
380200204500	16	L'unité
380200204600	18	L'unité
380200204700	20	L'unité
380200204800	22	L'unité
380200204900	25	L'unité
380200205000	30	L'unité
380200205200	40	L'unité
380200203900	6	L'unité

8

380200204000

L'unité